Российская Федерация

Гетуновский сельский Совет народных депутатов
Брянской области  Погарского района

РЕШЕНИЕ

от   31    мая   2018 года  №  118
п.Гетуновка
О  внесении изменений и дополнений

в решение Гетуновского сельского

 Совета народных депутатов  от

29 декабря  2017 года № 105 «О бюджете

муниципального образования

«Гетуновское сельское поселение

Погарского района Брянской области
на 2018 год и плановый период 2019 и
2020 годов»

         Рассмотрев предложения Гетуновской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Гетуновского сельского  Совета народных депутатов  от 29 декабря  2017 года № 105 «О бюджете муниципального образования «Гетуновское сельское поселение Погарского района рянской области»на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 31.01.2018 года № 110, 07.02.2018 года № 111, от  11,05, 2018 года  № 117) в  целях приведения бюджета муниципального образования «Гетуновское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2018 год  в соответствии с действующим законодательством, Гетуновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ внести в решение следующие изменения:

           1.В  текстовой части решения п.2  слова «верхний предел муниципального долга» заменить на слова «верхний предел внутреннего муниципального долга»;
 2. Дополнить приложением 8 согласно приложению 1 к настоящему  Решению.
 3. Дополнить приложением 9 согласно приложению 2 к настоящему  Решению.
           4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.
          5. Настоящее решение обнародовать и разместить на сайте администрации Погарского района .
Глава Гетуновского сельского

поселения:                                                                                            П.А.Приходько
                                                                                              Приложение 2.1

                                                                                 к решению Гетуновского сельского

                                                                                 Совета народных  депутатов от

                                                                                 31.05.2018  г. №118 «О внесении

                                                                                       изменений и  дополнений в решение

                                                                                       Гетуновского сельского Совета

                                                                                       народных депутатов от 29.12.2017г.

                                                                                       №105 «О бюджете муниципального образования

                                                                                       «Гетуновское сельское поселение Погарского

                                                                                         района Брянской области  на 2018 год и

                                                                                         плановый  период 2019 и 2020 годов »

                                                                            Приложение 8.

                                                                            к решению Гетуновского сельского

                                                                            Совета народных депутатов от

                                                                            29.12.2017 года № 105 « О бюджете

                                                                            муниципального образования «Гетуновское

                                                                                 сельское поселение Погарского района Брянской

                                                                                  области» на 2018 год  и плановый период 2019 и

                                                                                   2020 годов»

 Перечень администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гетуновское сельскоге поселение Погарского района Брянской области»
	Код бюджетной классификации Российской Федерации администратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации источников внутреннего финансирования дефицита
	Наименование администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

	Муниципальное образование «Гетуновское сельскоге поселение Погарского района Брянской области»

	030
	01 05 02 01 1 0 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельского поселения

	030
	01 05 02 01 1 0 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельского поселения

                                                                                                           Приложение 3.2
                                                                                 к решению Гетуновского сельского

                                                                                 Совета народных  депутатов от

                                                                                 31.05.2018  г. №118 «О внесении

                                                                                       изменений и  дополнений в решение

                                                                                       Гетуновского сельского Совета

                                                                                       народных депутатов от 29.12.2017г.

                                                                                       №105 «О бюджете муниципального образования

                                                                                       «Гетуновское сельское поселение Погарского

                                                                                         района Брянской области  на 2018 год и

                                                                                         плановый  период 2019 и 2020 годов »

                                                                            Приложение 9.

                                                                            к решению Гетуновского сельского

                                                                            Совета народных депутатов от

                                                                            29.12.2017 года № 105 « О бюджете

                                                                            муниципального образования «Гетуновское

                                                                                 сельское поселение Погарского района Брянской

                                                                                  области» на 2018 год  и плановый период 2019 и

                                                                                   2020 годов»

	Источники внутреннего  финансирования  дефицита бюджета  муниципального образования «Гетуновское сельскоге поселение Погарского района Брянской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов"

	КБК
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Сумма (рублей) 2018г
	Сумма (рублей) 2019г
	Сумма (рублей) 2020г

	030 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение  остатков  средств  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	030 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих  остатков  средств  бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	030 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих  остатков денежных средств бюджетов
	0,00
	0,00
	0,00

	030 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих  остатков денежных средств бюджетов поселений
	0,00
	0,00
	0,00

	030 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение  остатков  средств  бюджета
	278333,84
	0,00
	0,00

	030 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих  остатков  средств  бюджета
	278333,84
	0,00
	0,00

	030 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих  остатков денежных средств бюджетов
	278333,84
	0,00
	0,00

	030 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих  остатков денежных средств  бюджетов  поселений
	278333,84
	0,00
	0,00

	Итого источников внутреннего финансирования  дефицита
	278333,84
	0,00
	0,00